
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B5854DD13D783756B1BA90599464C3B



quinta-feira, 8 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 013/2022 CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA IZABEL FRANCISCA DE SOUZA.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B5854DD13D783756B1BA90599464C3B



quinta-feira, 8 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 

 

 
PORTARIA  Nº 013 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de 

provimento efetivo, IZABEL FRANCISCA DE SOUZA, Agente de serviços, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, CPF nº 584.288.521-20, no período de 01 de novembro 

de 2022 a 30 de janeiro de 2023. 

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 01 de novembro de 2022. 

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 08 de dezembro de 2022 

 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6003A41192FD23856DE5D26348AFADFE

quinta-feira, 8 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 8 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2022 Data: 21 de dezembro de 2022, Hora: 10:00 
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação, o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições 
e reforma de pneus, câmaras de ar, baterias, para atender às demandas do Município de Ibipeba/BA. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. O edita está disponível no site 
https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras 
e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone 
(XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário de 08:00 às 17:00 horas., 
IBIPEBA/BA, EM 08 de dezembro de 2022. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B5854DD13D783756B1BA90599464C3B


		2022-12-08T11:39:11-0300




